[image: ]
关于2020年暑期三下乡社会实践专项外国语学院立项结果的通知

[bookmark: _GoBack]各暑期社会实践团队：

经各暑期社会实践团队申请、学院审核推荐，确定“红色故事宣讲暑期线上社会实践团”等5个类别，16个团队项目为2020年暑期三下乡社会实践外国语学院立项院级项目,现将结果公告如下：

序号
	团队名称

指导老师
	实践地
	队长
	团队成员名单
	项目类别
	参与人数

	1
	中南大学儿童福利院支教及普法卫生教育线上社会实践团

谭蓓
	线上
	吴文杰
	吴文杰、张艺潼、凌子珂、盛昕蕊、黄玉媛、钟晓、邓艺
	智力扶贫支教团
	7

	2
	中南大学支教暑期线上社会实践团
	李专
	线上
	古尔雅
	古尔雅 张子纯 张景岱 王佳辉

	4

	3
	中南大学支教暑期线上实践团

谭蓓
	线上
	李雅洁
	李雅洁、张宁、陈思怡、陈佳慧、穆娇阳、康馨月、黄海阅、程诗吉、张德淏、邹琳惠

	10

	4
	中南大学支教暑期线上社会实践团
	赵元超
	线上
	包杏杏
	包杏杏、窦雪瑞、李静静、安东坤、肖亚淑、裴泽天

	6

	5
	中南大学健康防疫知识宣讲暑期线上社会实践团
	单宇
	线上
	胡罗文
	胡罗文、何思琪、蒋馨逸、王丹妮
	健康防疫知识宣讲
	4

	6
	中南大学“寻光”健康防疫知识宣讲团
	许燕
	线上
	胡振鹏
	胡振鹏，田雨，赵晓艳，张宇堃，张冀东，吴一凡，蔡晓莉，冯凌烟

	8

	7
	中南大学健康防疫知识宣讲暑期线上社会实践团
	杜佳澍
	线上
	林士琦
	林士琦、赵子雨、姚苏真、徐佳琪

	4

	8
	中南大学红色故事宣讲暑期线上社会实践团
	刘明景
	线上
	渠莹
	李笑语，刘昕蕾，渠莹，梁雅菡，张奎，郭雅琪，张美，张泊宁，田卓汶
	红色故事宣讲团
	9

	9
	中南大学红色故事宣讲暑期线上社会实践团
	封晨阳
	线上
	舒琪
	舒琪、余俊锋、鲍益朋

	3

	10
	中南大学红色故事宣讲暑期线上社会实践团
	张征
	线上
	尹威
	刘玉璇 王文宇 常容坤 刘嘉欣 胡雅萍 毛希雯 唐恒玉 姚美丞 尹威

	9

	11
	中南大学寻找党建“螺丝钉”暑期社会实践团
	文竹
	线上
	何扬帆
	安呈悦；冯曼莹；何扬帆；李紫杉；缪舒楠；徐嘉泽；徐雅晨

	7

	12
	中南大学红色故事宣讲团暑期线上社会实践团
	张征
	线上
	赵晓颖
	苏馨、张瑶、张蝶、谢文凯、唐朵、董瞻淇、冯雅婷

	8

	13
	中南大学红色故事暑期线上宣讲团
	李白清
	线上
	方蕴杰

	方蕴杰 、姜子炫、曹于浩、王馨雨、姜永昕、贾慧、肖智颖

	7

	14
	中南大学赴海上丝绸之路首港合浦县“家乡日记”返乡暑期社会实践团

杜佳澍
	广西壮族自治区北海市
	花泽燕
	花泽燕、陈香伟、石琳昌、莫妮斯、吴伊琳
	“家乡日记”返乡实践团
	5

	15
	中南大学赴安徽省六安市金寨县返乡调研暑期社会实践团
	张磊
	安徽省六安市金寨县
	汪韵
	汪韵、吴海波、方赛、汪新雅

	4

	16
	中南大学暑期线上社会实践团
	王晓东
	线上
	赵加伟
	赵加伟，金菁，李远垿，李抒璟
	其他线上公益团队
	4

中南大学外国语学院团学会
2020年7月30 日

image1.png

image2.png
® & K&

CENTRAL SOUTH UNIVERSITY